
도  시  계  획  과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시계획과
정책: 도시개발
단위: 도시계획 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

2019년도 본예산 일반회계 도시계획과

도시계획과 8,445,023 15,139,487 △6,694,464

도시개발 3,122,640 4,501,940 △1,379,300

도시계획 관리 476,990 418,990 58,000

도시관리계획 운영관리 36,990 33,990 3,000

201 일반운영비 18,950 18,950 0

01 사무관리비 18,950 18,950 0

  ◎군관리계획 신문광고료                13,200

  ◎군관리계획위원회 참석수당
                5,250

  ◎군관리계획위원회 인쇄물 제작
                  500

  4,400,000원*3건

      70,000원*15인*5회

      100,000원*5회

202 여비 5,040 5,040 0

01 국내여비 5,040 5,040 0

  ◎지역계획 업무추진                 5,040  126,000원*4인*10회

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

  ◎도시계획 시책업무 추진                 3,000  3,000,000원*1식

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

  ◎군관리계획 결정(변경) 용역(경미한변경)
               10,000      10,000,000원*1식

도시계획 전산 유지관리 40,000 35,000 5,000

201 일반운영비 40,000 35,000 5,000

02 공공운영비 40,000 35,000 5,000

  ◎부동산종합공부시스(KRAS) 전산유지관리
                5,000

  ◎도시계획정보체계시스템(UPIS) 유지관리
               35,000

      5,000,000원*1식

      35,000,000원*1식

양양 군기본계획 수립 300,000 300,000 0

207 연구개발비 300,000 300,000 0

01 연구용역비 300,000 300,000 0

  ◎양양 군기본계획 수립 용역
              300,000      300,000,000원*1식

양양 군계획시설 재정비 100,000 0 100,000

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

  ◎양양 군계획시설 재정비 용역
              100,000      100,000,000원*1식

도시계획 정비 2,645,650 4,082,950 △1,437,300

군계획시설 유지관리 390,000 360,000 30,000
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부서: 도시계획과
정책: 도시개발
단위: 도시계획 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  ◎철도부지 사용료(인구, 물치)
               10,000      10,000,000원*1식

401 시설비및부대비 380,000 350,000 30,000

01 시설비 380,000 350,000 30,000

  ◎군계획시설 결정변경 및 실시설계용역
               50,000

  ◎군계획도로 확포장공사               100,000

  ◎군계획시설 유지보수공사               150,000

  ◎군계획도로 차선도색 공사                30,000

  ◎군계획시설 편입토지 보상                50,000

      50,000,000원*1식

  100,000,000원*1식

  150,000,000원*1식

  30,000,000원*1식

  50,000,000원*1식

광고물 시설 관리 45,050 64,350 △19,300

201 일반운영비 1,050 350 700

01 사무관리비 1,050 350 700

  ◎광고물관리 심의위원회 참석수당
                1,050      70,000원*5인*3회

307 민간이전 44,000 44,000 0

05 민간위탁금 44,000 44,000 0

  ◎옥외광고물등 안전도검사 위탁
               22,000

  ◎현수막게시대 운영관리 위탁
               22,000

      22,000,000원*1식

      22,000,000원*1식

종합운동장~7번국도간 군계획도로 개설공사 1,500,000 500,000 1,000,000

401 시설비및부대비 1,500,000 500,000 1,000,000

01 시설비 1,500,000 500,000 1,000,000

  ◎종합운동장~7번국도간 군계획도로 개설공사
            1,500,000      1,500,000,000원*1식

도시재생 뉴딜사업 10,600 50,000 △39,400

201 일반운영비 7,000 0 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

  ◎신문공고료                 5,000

  ◎도시재생 홍보물 인쇄 및 제작
                2,000

  2,500,000원*2회

      2,000,000원*1식

202 여비 3,600 0 3,600

01 국내여비 3,600 0 3,600

  ◎도시재생 업무 추진 여비
                3,600      100,000원*3인*12회

물치교회 인근 군계획도로 개설공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 199,000 0 199,000
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부서: 도시계획과
정책: 도시개발
단위: 도시계획 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎물치교회 인근 군계획도로 개설공사
              199,000      199,000,000원*1식

03 시설부대비 1,000 0 1,000

  ◎부대비                 1,000  1,000,000원*1식

이편한아파트 진입로 ~ 청곡리구간 군계획도로 확포
장공사

300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 298,000 0 298,000

  ◎이편한아파트 진입로~청곡리구간 군계획도로
    개설               298,000      298,000,000원*1식

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ◎부대비                 2,000  2,000,000원*1식

문화복지회관 주변 시설 정비공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ◎문화복지회관 주변 시설 정비
              200,000      200,000,000원*1식

도시재생 4,087,300 9,512,304 △5,425,004

도시재생사업 추진 4,087,300 9,512,304 △5,425,004

전원도시기반 추진 10,000 271,684 △261,684

201 일반운영비 7,000 10,480 △3,480

01 사무관리비 7,000 7,000 0

  ◎사업 설명회 운영                 4,000

  ◎홍보물 및 인쇄물 제작                 3,000

  2,000,000원*2식

  3,000,000원*1식

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ◎전원도시기반업무 추진                 3,000  100,000원*2인*15회

정암리 전원마을 조성 3,862,300 2,000,000 1,862,300

401 시설비및부대비 3,862,300 2,000,000 1,862,300

01 시설비 3,380,000 2,000,000 1,380,000

  ◎대지조성기반시설공사             3,000,000

  ◎보상비(토지)               380,000

  3,000,000,000원*1식

  380,000,000원*1식

02 감리비 480,000 0 480,000

  ◎감리비               480,000  480,000,000원*1식

03 시설부대비 2,300 0 2,300

  ◎시설부대비                 2,300  2,300,000원*1식

정암용호지구 도시개발사업 7,000 330,000 △323,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000
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부서: 도시계획과
정책: 도시재생
단위: 도시재생사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎인쇄물 제작                 3,000

  ◎설명회 운영                 3,000

  3,000,000원*1식

  3,000,000원*1식

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ◎도시개발사업 업무 추진                 1,000  100,000원*2인*5회

북양양IC 주변지역 도시개발사업 8,000 700,000 △692,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

  ◎인쇄물 제작                 3,000

  ◎설명회 운영                 3,000

  3,000,000원*1식

  3,000,000원*1식

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ◎도시개발사업 업무 추진                 2,000  100,000원*2인*10회

손양면 도화지구 전원마을 대지조성사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ◎손양면 도화지구 전원마을 대지조성사업 용도
    지구변경 용역               200,000      200,000,000

도시경관 관리 6,500 2,500 4,000

디자인양양 추진 6,500 2,500 4,000

디자인양양 추진 관리 6,500 2,500 4,000

201 일반운영비 5,000 1,000 4,000

01 사무관리비 5,000 1,000 4,000

  ◎공공디자인 홍보물 발간                 1,000

  ◎경관심의위원회 심의수당                 4,000

  1,000,000원*1회

  100,000원*8인*5회

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ◎경관디자인 업무추진                 1,500  150,000원*2인*5회

생활편익시설 관리 1,016,581 1,052,346 △35,765

가로등 관리 931,000 986,000 △55,000

가로등 유지관리 881,000 721,000 160,000

201 일반운영비 550,000 550,000 0

02 공공운영비 550,000 550,000 0

  ◎가로등 공공요금               310,000

  ◎가로,보안등 LED교체 임대비
              240,000

  310,000,000원*1식

      20,000,000원*12월

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0
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부서: 도시계획과
정책: 생활편익시설 관리
단위: 가로등 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎가로등관련 업무추진                 1,000  100,000원*1인*10회

401 시설비및부대비 330,000 170,000 160,000

01 시설비 330,000 170,000 160,000

  ◎가로등 보수 및 유지관리               200,000

  ◎낙산대교 인근 가로등 교체공사
              130,000

  200,000,000원*1식

      130,000,000원*1식

가로등 신규 설치 50,000 265,000 △215,000

401 시설비및부대비 50,000 265,000 △215,000

01 시설비 50,000 265,000 △215,000

  ◎44번국도변(양우내안애APT~청곡리) 가로등 설
    치                50,000      50,000,000원*1식

생활민원 관리 85,581 66,346 19,235

생활민원기동처리반 운영 85,581 66,346 19,235

101 인건비 33,681 29,746 3,935

04 기간제근로자등보수 33,681 29,746 3,935

  ◎생활민원기동처리반                33,681

    ○기본급                19,836

    ○주휴수당                 3,952

    ○연차유급휴가수당                 1,140

    ○휴일근무수당                 2,850

    ○시간외근무수당                 2,565

    ○4대보험료                 3,338

  76,000원*261일

  76,000원*52일

  76,000원*15일

  114,000원*25일

  14,250원*15시간*12월

  30,343,000원*11%

201 일반운영비 1,900 1,600 300

01 사무관리비 1,900 1,600 300

  ◎노점상 및 노상적치물 민원해결
                1,000

  ◎기동처리반 피복 및 안전장비 구입
                  900

      1,000,000원*1식

      300,000원*3인*1종

206 재료비 50,000 35,000 15,000

01 재료비 50,000 35,000 15,000

  ◎생활민원 기동처리반 수리 재료비
               50,000      50,000,000원*1식

행정운영경비(도시계획과) 212,002 70,397 141,605

인력운영비 179,930 43,213 136,717

인력운영비(도시계획과) 179,930 43,213 136,717

101 인건비 179,930 43,213 136,717

01 보수 69,210 43,213 25,997

  ◎초과근무수당                69,210  10,299원*14인*480시간

03 무기계약근로자보수 110,720 0 110,720

  ◎생활민원접수                36,823
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부서: 도시계획과
정책: 행정운영경비(도시계획과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○기본급                15,924

    ○상여금                 5,308

    ○시간외수당
                2,855

    ○명절수당                 1,327

    ○정액급식비                 1,200

    ○직무수당                 1,680

    ○장려수당                 1,320

    ○민원수당                   720

    ○조정수당                 1,200

    ○가족수당                   480

    ○연가보상비                 1,269

    ○산재보험료                   350

    ○국민연금                 1,514

    ○고용보험                   505

    ○건강보험                 1,090

    ○ 장기요양                    81

  ◎생활민원기동처리반                73,897

    ○기본급                32,322

    ○상여금                10,774

    ○시간외수당                 5,778

    ○명절휴가비                 2,694

    ○정액급식비                 2,400

    ○직무수당                 3,360

    ○장려수당                 2,640

    ○민원수당                 1,440

    ○조정수당                 2,400

    ○가족수당                   480

    ○연가보상비                 2,568

    ○국민연금                 3,009

    ○고용보험                 1,003

    ○건강보험                 2,167

    ○산재보험부담금                   160

    ○장기요양보험                   702

  1,326,930원*12월*1인

  1,326,930원*400%*1인

        10,574원*15시간*12월*150%*1인

  663,465원*2회*1인

  100,000원*12월*1인

  140,000원*12월*1인

  110,000원*12월*1인

  60,000원*12월*1인

  100,000원*12월*1인

  40,000원*12월*1인

  84,595원*15일*1인

  33,283,000원*0.0105

  33,633,000원*0.045

  33,633,000원*0.015

  33,633,000원*0.0324

  1,090,000원*0.0738

  1,346,730원*12월*2인

  1,346,730원*4월*2인

  10,699원*180시간*150%*2인

  1,346,730원*2인

  100,000원*2인*12월

  140,000원*2인*12월

  110,000원*2인*12월

  60,000원*2인*12월

  100,000원*2인*12월

  40,000원*1인*12월

  85,588*2인*15일

  66,856,000원*4.50%

  66,856,000원*1.50%

  66,856,000원*3.24%

  2,167,000원*7.38%

  66,856,000원*1.05%

기본경비 32,072 27,184 4,888

기본경비(도시계획과) 32,072 27,184 4,888

201 일반운영비 18,072 14,484 3,588

01 사무관리비 18,072 14,484 3,588

  ◎일반수용비                10,140

  ◎급량비                 5,376

  ◎임차료                 2,556

  10,140,000원*1식

  32,000원*14인*12월

  2,556,000원*1식
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부서: 도시계획과
정책: 행정운영경비(도시계획과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

202 여비 10,400 10,600 △200

01 국내여비 10,400 10,600 △200

  ◎업무추진여비                10,400  10,400,000원*1식

203 업무추진비 3,600 2,100 1,500

04 부서운영업무추진비 3,600 2,100 1,500

  ◎부서운영업무추진비                 3,600  300,000원*12월
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